CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO
MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA
ENTREGA  PARCELADA,  DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  JANDUÍS/RN,  NO
DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 10.620,57 (dez mil, seiscentos e vinte reais e
cinqüenta e sete centavos).

VIGÊNCIA: 05/02/2024 à 31/12/2024
DATA E ASSINATURA: JANDUÍS – RN, 05 de fevereiro de 2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
empresa  Contratada.